



Podstawa pod piec PM 451 DW POWERED BY RM

Producent: Powered by RM

Nr referencyjny: 00031506

Cechy produktu

Wymiary (mm): 1160x648x450

Waga (kg): 27

Kod producenta: 80338

``html

Zoptymalizuj swoją przestrzeń roboczą dzięki Podstawie pod piec PM 451 DW POWERED BY RM

Czy marnujesz cenny czas i energię na nieefektywną organizację kuchni? Zastanów się, ile czasu spędzasz na szukaniu odpowiedniego miejsca dla ciężkiego sprzętu, a ile tracisz przez jego niestabilne ustawienie. Wprowadź do swojej gastronomicznej rzeczywistości rozwiązanie, które poprawi ergonomię pracy i bezpieczeństwo Twojego zespołu. Rozwiązanie, które zapewni stabilność i porządek w Twojej kuchni. Prezentujemy Podstawę pod piec PM 451 DW POWERED BY RM – solidny i funkcjonalny produkt, zaprojektowany z myślą o profesjonalistach takich jak Ty.

Solidna konstrukcja, stabilna praca

Wyobraź sobie: pewność, że Twój piec stoi stabilnie, nie drga podczas pracy i nie stanowi zagrożenia dla personelu. To właśnie oferuje Ci Podstawa pod piec PM 451 DW POWERED BY RM. Jej solidna konstrukcja z wytrzymałych materiałów gwarantuje bezpieczeństwo i długą żywotność. Zredukujesz ryzyko wypadków i uszkodzeń sprzętu. Konstrukcja jest odporna na wysokie temperatury oraz wilgoć, co jest niezbędne w dynamicznym środowisku profesjonalnej kuchni.

Ergonomia i oszczędność miejsca

Czas to pieniądz, a dobrze zorganizowana przestrzeń przekłada się na efektywność pracy. Ta podstawa pod piec optymalizuje wykorzystanie dostępnej powierzchni. Jej przemyślany design pozwala na komfortową pracę, minimalizując wysiłek fizyczny związany z obsługą ciężkiego sprzętu. Ułatwia dostęp do pieców i innych urządzeń, poprawiając płynność pracy w Twojej kuchni. Zyskasz więcej miejsca na przygotowanie potraw i poruszanie się po kuchni.

Kluczowe cechy produktu:

- **Waga:** 27 kg – zapewnia stabilność i solidność konstrukcji.
- **Wymiary:** 1160x648x450 mm – idealne dopasowanie do wielu modeli pieców.
- **Kod producenta:** 80338 – łatwe identyfikowanie i zamawianie.

Inwestycja w komfort i wydajność

Podstawa pod piec PM 451 DW POWERED BY RM to więcej niż tylko element wyposażenia. To inwestycja w komfort pracy Twojego zespołu, poprawę bezpieczeństwa i zwiększenie efektywności Twojej kuchni. Oszczędzisz czas i energię, minimalizując ryzyko awarii i utrzymując wysoką jakość pracy.

Skontaktuj się z nami już dziś i dowiedz się więcej o Podstawie pod piec PM 451 DW POWERED BY RM. Zaufaj rozwiązaniu, które poprawi funkcjonalność i bezpieczeństwo Twojej gastronomicznej przestrzeni.

^^^